
 
 

Protokół Nr VII/9/24 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

 z dnia 28 czerwca 2024 r. 

 

 

Obrady rozpoczęto 28 czerwca 2024 roku o godz. 09:40, a zakończono o godz. 13:45 

tego samego dnia w Powiatowym Międzyszkolnym Ośrodku Sportowym w Zduńskiej 

Woli.  

 

 

W posiedzeniu udział wzięli:  

1. Tomasz Ziółkowski - Wicestarosta       

2. Ewa Mielczarek-Sójka – Nieetatowy Członek Zarządu 

3. Joanna Pawłowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

4. Anna Szubert – Sekretarz Powiatu 

5. Beata Barton – Skarbnik Powiatu  

 

Nieobecni:  

1. Wojciech Rychlik – Starosta  

2. Katarzyna Balzam - Nieetatowy Członek Zarządu 

 

 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

 

Punkt 1 

Otwarcie posiedzenia. 

 

Posiedzenie Zarządu otworzył Wicestarosta Pan Tomasz Ziółkowski stwierdzając 

kworum. 

 

Punkt 2 

Proponowany porządek obrad: 

 



 
 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 

3. Sprawy różne. 

4. Uchwały budżetowe. 

5. Zakończenie posiedzenia. 

 

Wicestarosta Pan Tomasz Ziółkowski zapytał czy są uwagi do zaproponowanego 

porządku obrad. 

 

Uwag nie zgłoszono. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (3) Tomasz Ziółkowski, Ewa Mielczarek-Sójka, Joanna Pawłowska 

NIEOBECNI (2) Wojciech Rychlik, Katarzyna Balzam 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził porządek obrad.  

 

Punkt 3 

Sprawy różne. 

 

1. Wicestarosta Pan Tomasz Ziółkowski powrócił do sprawy złożenia apelacji do 

sądu o odszkodowanie za ograniczenia w możliwości korzystania z nieruchomości, 

które znajdują się w strefie ograniczonego użytkowania wokół lotniska w Łasku. 

 

Opinia prawna w załączeniu. 

 

Członek Zarządu Pani Joanna Pawłowska zaproponowała, iż jeżeli Sąd nie zwolni 

Powiatu z opłat za wniesienie apelacji to się zastanowimy nad tym i najwyżej nie 

wpłacimy, co za tym idzie nie ma apelacji. Nie zamykamy tutaj furtki i może warto by 

było poprosić o drugą opinię prawną. 

 



 
 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (3) Tomasz Ziółkowski, Ewa Mielczarek-Sójka, Joanna Pawłowska 

NIEOBECNI (2) Wojciech Rychlik, Katarzyna Balzam 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na złożenie apelacji do Sądu oraz złożenie wniosku 

o zwolnienie z opłat. 

 

 

Wicestarosta Pan Tomasz Ziółkowski zarządził przerwę o godzinie 9:55. 

 

PRZERWA 

 

Wicestarosta Pan Tomasz Ziółkowski po przerwie otworzył posiedzenie Zarządu 

o godzinie 13:35. 

 

 

Punkt 4 

Uchwały budżetowe. 

 

Skarbnik Powiatu Beata Barton przedstawiła: 

 

1/Projekty Uchwał Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego: 

 

- zmieniająca Uchwałę Nr VI/4/24 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 

09 stycznia 2024 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2024 (w podziale na plany finansowe poszczególnych 

jednostek organizacyjnych). 

 

Wicestarosta Pan Tomasz Ziółkowski zapytał czy są uwagi do projektu uchwały. 

 

Uwag nie zgłoszono. 



 
 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (3) Tomasz Ziółkowski, Ewa Mielczarek-Sójka, Joanna Pawłowska 

NIEOBECNI (2) Katarzyna Balzam, Wojciech Rychlik 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VII/49/24 zmieniającą Uchwałę 

Nr VI/4/24 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 09 stycznia 2024 r. w sprawie 

wykonania uchwały budżetowej Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2024 (w podziale 

na plany finansowe poszczególnych jednostek organizacyjnych). 

 

- zmieniająca Uchwałę Nr VI/5/24 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia                                  

09 stycznia 2024 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2024 (w ujęciu zbiorczym). 

 

Wicestarosta Pan Tomasz Ziółkowski zapytał czy są uwagi do projektu uchwały. 

 

Uwag nie zgłoszono. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (3) Tomasz Ziółkowski, Ewa Mielczarek-Sójka, Joanna Pawłowska 

NIEOBECNI (2) Katarzyna Balzam, Wojciech Rychlik 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VII/50/24 zmieniającą Uchwałę Nr 

VI/5/24 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 09 stycznia 2024 r. w sprawie 

wykonania uchwały budżetowej Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2024 (w ujęciu 

zbiorczym). 

 

- zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu  Zduńskowolskiego. 

 

Wicestarosta Pan Tomasz Ziółkowski zapytał czy są uwagi do projektu uchwały. 



 
 

 

Uwag nie zgłoszono. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (3) Tomasz Ziółkowski, Ewa Mielczarek-Sójka, Joanna Pawłowska 

NIEOBECNI (2) Katarzyna Balzam, Wojciech Rychlik 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VII/51/24 zmieniającą uchwałę 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu  Zduńskowolskiego. 

 

Punkt 5 

Zakończenie posiedzenia. 



 
 

Posiedzenie zakończył Wicestarosta Pan Tomasz Ziółkowski. 

 

 

 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

 

 

 

Starosta Wojciech Rychlik – Przewodniczący Zarządu 

Tomasz Ziółkowski - Wicestarosta 

Katarzyna Balzam – Nieetatowy Członek Zarządu 

Ewa Mielczarek - Sójka – Nieetatowy Członek Zarządu 

Joanna Pawłowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: 

E. Szymczak 


